
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 19/2024 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie odstrzału sanitarnego dzików 

na terenie województwa zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075 oraz z 2022 r. poz. 1570) oraz art. 59 ust. 1 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 190), na wniosek Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia nr 11/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie województwa zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. 

z 2024 r. poz. 2695) wiersze (lp.) 59, 78, 133, 148, 149, 150, 151 i 179 otrzymują brzmienie: 

59. 61 Nadleśnictwo 

Polanów 

powiat koszaliński Gmina Bobolice, 

Gmina Polanów 

60 

78. 80 Koło Łowieckie 

ŻUBR Szczecin 

powiat łobeski, powiat 

gryficki, powiat 

świdwiński 

Gmina Resko, Gmina 

Płoty, Gmina 

Świdwin, Gmina 

Sławoborze 

50 

133. 136 Koło Łowieckie 

„Knieja” w 

Połczynie-Zdroju 

powiat świdwiński Gmina Połczyn-Zdrój 35 

148. 151 Koło Łowieckie 

DIANA Szczecin 

powiat łobeski Gmina Węgorzyno, 

Gmina Radowo Małe, 

Gmina Łobez 

25 

149. 152 Koło Łowieckie 

JELEŃ Łobez 

powiat łobeski Gmina Radowo Małe, 

Gmina Resko, Gmina 

Łobez 

50 

150. 153 Koło Łowieckie 

DIANA Szczecin 

powiat łobeski Gmina Radowo Małe 25 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3469



151. 154 Koło Łowieckie ŁOŚ 

Goleniów 

powiat łobeski, powiat 

goleniowski 

Gmina Radowo Małe, 

Gmina Dobra, Gmina 

Węgorzyno, Gmina 

Nowogard 

80 

179.  184  Koło Łowieckie 

GŁOWACZ 

Szczecin  

powiat stargardzki, 

powiat drawski, powiat 

łobeski  

Gmina Kalisz 

Pomorski,  

Gmina Ińsko, Gmina 

Węgorzyno  

45  

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gmin położonych na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia nr 11/2024 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie 

województwa zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2024 r. poz. 2695). 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wojewoda Zachodniopomorski 

 

Adam Rudawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3469


		2024-07-05T10:02:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




